
Původní cena: 10 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

 ▪ Multi. trouba s objemem 73 l

 ▪ Provedení černé sklo a nerez

 ▪ Energetická třída A

 ▪ SmartAssist

 ▪ Quattro Pulse 

 ▪ 7 funkcí trouby 

 ▪ Easy Clean smalt

 ▪ Omega gril

 ▪ Celoskleněná dvířka se 2 skly

 ▪ 1 ks mělký plech

BXE5532X

Původní cena: 12 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

 ▪ Multi. trouba s objemem 73 l

 ▪ Provedení černé sklo a nerez

 ▪ Energetická třída A

 ▪ SmartAssist, Quattro Pulse 

 ▪ 7 funkcí trouby 

 ▪ Easy Clean smalt

 ▪ SOFT CLOSE, Omega gril

 ▪ Celoskleněná dvířka se 2 skly

 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký 
plech, 1 ks hluboký plech

BXE5534X

Původní cena: 14 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 12 990 Kč

 ▪ Multi. trouba s objemem 73 l

 ▪ Provedení černé sklo a nerez

 ▪ Energetická třída A+

 ▪ SmartAssist, Quattro Pulse 

 ▪ 7 funkcí trouby

 ▪ Pyrolytické čištění

 ▪ Cold Door - 4 skla

 ▪ Omega gril, Smart BOOST

 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký 
plech, 1 ks hluboký plech

BXP5534X

Původní cena: 14 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 12 990 Kč

 ▪ Multi. trouba s objemem 73 l

 ▪ Provedení bílé sklo a nerez

 ▪ Energetická třída A

 ▪ SmartAssist, Quattro Pulse 

 ▪ 7 funkcí trouby

 ▪ Pyrolytické čištění

 ▪ Cold Door - 4 skla

 ▪ Omega gril, Smart BOOST

 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký 
plech, 1 ks hluboký plech

BXP5534W

Původní cena: 13 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

 ▪ Multi. trouba s objemem 73 l

 ▪ Provedení černé sklo a nerez

 ▪ Energetická třída A

 ▪ SmartAssist, Quattro Pulse 

 ▪ 7 funkcí trouby  

 ▪ Katalytické čištění

 ▪ SOFT CLOSE, Omega gril 

 ▪ Celoskleněná dvířka se 2 skly

 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký 
plech, 1 ks hluboký plech

BXC5536X

Původní cena: 10 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

 ▪ Multi. trouba s objemem 73 l

 ▪ Provedení bílé sklo a nerez

 ▪ Energetická třída A

 ▪ SmartAssist

 ▪ Quattro Pulse 

 ▪ 7 funkcí trouby  

 ▪ Easy Clean smalt

 ▪ Omega gril

 ▪ Celoskleněná dvířka se 2 skly

 ▪ 1 ks mělký plech

BXE5532W

 * Dostupná od dubna 2017

 * Dostupná od dubna 2017

4 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS
na všechny vestavné spotřebiče
Brandt zdarma.

www.brandt.cz

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

AKČNÍ SETY
KVALITNÍCH SPOTŘEBIČŮ

PRO KUCHYŇSKÁ STUDIA A VÝROBCE KUCHYNÍ

CHYTRÁ TROUBA – CESTA K LEPŠÍM VÝSLEDKŮM
 ▪ SMART BOOST: S výběrem pečícího programu trouba automaticky aktivuje 

funkci Smart Boost, která zajistí velmi rychlý nárůst teploty uvnitř trouby.  
V případě potřeby můžete funkci Boost navolit manuálně.

 ▪ SMART ASSIST: Podle vybraného režimu pečení vám trouba navrhne nejen 
ideální teplotu pečení, ale také dobu přípravy pokrmů. Přednastavené 
hodnoty můžete kdykoliv během pečení snadno změnit.

 ▪ EASY START: Tato chytrá a užitečná funkce si zapamatuje vámi nejčastěji 
používané nastavení a při příštím spuštění vám jej sama nabídne.



 * Dostupná od dubna 2017

www.brandt.cz

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

4 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS
na všechny vestavné spotřebiče
Brandt zdarma.

Původní cena: 16 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

 ▪ Multi. trouba s objemem 73 l

 ▪ Provedení předsazené černé sklo 
na nerez rámu

 ▪ Energetická třída A+

 ▪ SmartAssist, Quattro Pulse 

 ▪ 7 funkcí trouby, Pyrolýza

 ▪ SOFT CLOSE, Cold Door 

 ▪ Omega gril, Smart BOOST

 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký 
plech, 1 ks hluboký plech

BXP6534X

Původní cena: 18 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 15 990 Kč

 ▪ Multi. trouba s objemem 73 l

 ▪ Předsazené černé sklo na nerez 
rámu, Energetická třída A+

 ▪ SmartAssist + Průvodce pečením

 ▪ Quattro Pulse, 7 funkcí trouby 

 ▪ Pyrolýza + PyroExpress

 ▪ SOFT CLOSE, Cold Door 

 ▪ Omega gril, Smart BOOST

 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký 
plech, 1 ks hluboký plech

BXP6576X

Původní cena: 6 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 5 990 Kč

 ▪ Plynová varná deska

 ▪ Nerezové provedení

 ▪ Masivní litinové rošty a hořáky 

 ▪ Elektronické zapalování 
 integrované v ovladačích

 ▪ 4 hořáky

 ▪ Termopojistka

BPE6404X

Původní cena: 9 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 7 990 Kč

 ▪ Plynová varná deska

 ▪ Masivní litinové rošty a hořáky

 ▪ Elektronické zapalování 
 integrované v ovladačích

 ▪ 5 hořáků včetně trojkorunového 
hořáku

 ▪ Termopojistka

 ▪ Montáž do standardního výřezu 
šířky 56 cm

BPE6504X

Původní cena: 19 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 16 990 Kč

 ▪ Multi. trouba s objemem 60 l

 ▪ Provedení černé sklo a nerez

 ▪ En. třída A, BOOST

 ▪ Pyrolytické čištění (MAX a ECO)

 ▪ 8 funkcí trouby včetně doporučení 
teploty, Auto Cook 6 programů

 ▪ Variabilní gril, Cold Door - 4 skla

 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký 
plech, 1 ks hluboký plech, 1 ks 
otočný rožeň

FP1067XS

Původní cena: 17 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

 ▪ Multi. trouba s objemem 73 l

 ▪ Provedení černé sklo a nerez

 ▪ Energetická třída A+

 ▪ SmartAssist, Quattro Pulse 

 ▪ 7 funkcí trouby 

 ▪ Pyrolýza + PyroExpress

 ▪ SOFT CLOSE, Cold Door 

 ▪ Omega gril, Smart BOOST

 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký 
plech, 1 ks hluboký plech

BXP5556X

60 cm

75 cm

MULTIFUNKCE QUATTRO PULSE:  
VYCHUTNEJTE SI TEN ROZDÍL
Nové trouby Brandt intellect disponují inovovaným systémem cirku-
lace vzduchu uvnitř trouby – QUATTRO PULSE. Tento nový systém vy-
užívá obráceného proudění vzduchu s difuzorem, kdy je vzduch z trouby 
ventilátorem nasáván a ohříván topným tělesem. Horký vzduch je poté 
vyfukován čtyřmi vývody v rozích zadní stěny trouby. Tím je zajištěna 
rovnoměrná teplota pro dokonalou přípravu hned několika pokrmů na-
jednou. I nejmenší pečivo tak bude vždy rychle a rovnoměrně propečené. 



www.brandt.cz

Původní cena: 8 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 7 990 Kč

 ▪ Plynová varná deska

 ▪ Černé sklo a rovné hrany

 ▪ Integrované zapalování hořáků

 ▪ 4 plynové hořáky

 ▪ Celkový max. výkon 7,7 kW

 ▪ Termo pojistka

 ▪ Litinové hořáky a mřížky

BPG6414B

Původní cena: 11 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

 ▪ Indukční varná deska

 ▪ Vhodná do bytů - 230V, 16A

 ▪ Černé sklo a rovné hrany

 ▪ Dotykové ovládání Intellect Easy

 ▪ 4 varné zóny

 ▪ Celkový příkon max. 3 kW

 ▪ 10 stupňů nastavení výkonu

 ▪ 4x Booster, 4x časovač

 ▪ Funkce Clean Lock

 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI6410B

Původní cena: 15 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

 ▪ Kombinovaná varná deska

 ▪ Vhodná do bytů - 230V, 16A

 ▪ Černé sklo a rovné hrany

 ▪ Integrované zapalování hořáků

 ▪ 2 indukční zóny a 2 plynové 
hořáky

 ▪ 10 stupňů výkonu indukce

 ▪ 2x Booster, 1x časovač 

 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

 ▪ Litinové hořáky a mřížky

BPI6414BM

Původní cena: 12 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

 ▪ Indukční varná deska

 ▪ Černé sklo a rovné hrany

 ▪ Dotykové ovládání Intellect 
Smart

 ▪ 4 varné zóny

 ▪ 10 stupňů nastavení výkonu

 ▪ 4x Booster a časovač

 ▪ Funkce Recall a Clean Lock

 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI6420B

Původní cena: 14 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 12 990 Kč

 ▪ Indukční varná deska

 ▪ Vhodná do bytů - 230V, 16A

 ▪ Bílé sklo a rovné hrany

 ▪ Dotykové ovládání Intellect Easy

 ▪ 4 varné zóny

 ▪ Celkový příkon max. 3 kW

 ▪ 10 stupňů nastavení výkonu

 ▪ 4x Booster, 4x časovač

 ▪ Funkce Clean Lock

 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI6410W

Původní cena: 9 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

 ▪ Sklokeramická varná deska

 ▪ Černé sklo a rovné hrany

 ▪ Dotykové ovládání s digitálním 
displejem

 ▪ 4 varné zóny Quicklight

 ▪ Celkový příkon 6 kW

 ▪ 9 stupňů nastavení výkonu

 ▪ 4 x časovač 1-99 minut

 ▪ Dětská pojistka, indikace zbytko-
vého tepla, autostop systém

BPV6420B

2
3
0
V

2
3
0
V

2
3
0
V

 * Dostupná od dubna 2017

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

SCHÉMATA PRO VESTAVBU A DALŠÍ INFORMACE

naleznete na WWW.BRANDT.CZ

Podmínkou získání akční ceny je nákup 
libovolné varné desky a trouby.  K troubě a desce lze 

pak dokoupit libovolné spotřebiče za akční ceny.

60 cm

60 cm

60 cm

60 cm 60 cm

60 cm

60 cm

Původní cena: 12 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

 ▪ Indukční varná deska

 ▪ Černé sklo a přední nerezová 
dekorativní lišta

 ▪ Ovládání Intellect Smart

 ▪ 4 varné zóny

 ▪ 10 stupňů nastavení výkonu

 ▪ 4x Booster a časovač

 ▪ Funkce Recall a Clean Lock

 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI6420X

Původní cena: 13 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

 ▪ Indukční varná deska

 ▪ Černé sklo a rovné hrany

 ▪ Dotykové ovládání Intellect 
Smart

 ▪ 4 varné zóny z toho 1 DuoZóna

 ▪ 10 stupňů nastavení výkonu

 ▪ 4x Booster a časovač

 ▪ Funkce Recall a Clean Lock

 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI6427B

60 cm



Původní cena: 11 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

 ▪ Vestavná mikrovlnná trouba

 ▪ Provedení černé sklo s nerezo-
vým rámečkem

 ▪ Výkon mikrovln 900 W

 ▪ Vnitřní objem 26 litrů

 ▪ Bíle podsvícený displej

 ▪ Vyjímatelný otočný talíř 30 cm

 ▪ Quatro systém, Speed Defrost

 ▪ 60 minutový časovač

 ▪ Nerezový vnitřní prostor

BMS6115X

www.brandt.cz

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

4 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS
na všechny vestavné spotřebiče
Brandt zdarma.

Původní cena: 17 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

 ▪ Indukční deska Intellect

 ▪ Černé sklo a přední nerezová 
dekorativní lišta

 ▪ Ovládací panel Intellect Expert

 ▪ Zóna horiZone (40x23 cm/3,6 kW)

 ▪ Clean lock, Recall

 ▪ 4x časovač a Booster

 ▪ Přímé volby výkonu stupeň 4 a 
Booster

 ▪ 10 bezpeč. prvků

BPI6449X

Původní cena: 14 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 12 990 Kč

 ▪ Indukční deska Intellect

 ▪ Černé sklo a rovné hrany

 ▪ Ovládání Intellect Expert

 ▪ 4 varné zóny

 ▪ 4x časovač a Booster

 ▪ Clean lock, Recall

 ▪ 10 úrovní výkonu

 ▪ 10 bezpeč. prvků

BPI6440B

Původní cena: 17 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

 ▪ Indukční deska Intellect

 ▪ Černé sklo a rovné hrany

 ▪ Ovládací panel Intellect Expert

 ▪ Zóna horiZone (40x23 cm/3,6 kW)

 ▪ Clean lock, Recall

 ▪ 4x časovač a Booster

 ▪ Přímé volby výkonu stupeň 4 a 
Booster

 ▪ 10 bezpeč. prvků

BPI6449B

Původní cena: 20 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 17 990 Kč

 ▪ Indukční varná deska

 ▪ Černé sklo a přední nerezová 
dekorativní lišta

 ▪ Dotykové ovládání Intellect 
Expert, 10 bezpeč. prvků

 ▪ 2x zóna HoriZone (40x23 cm/3,6 
kW), 10 úrovní výkonu

 ▪ Recall, Clean Lock

 ▪ 4x Booster a časovač

 ▪ Přímé volby: stupeň 4 a Booster

BPI6459X

Původní cena: 14 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 12 990 Kč

 ▪ Indukční deska Intellect

 ▪ Černé sklo a přední nerezová 
dekorativní lišta

 ▪ Ovládání Intellect Expert

 ▪ 4 varné zóny

 ▪ 4x časovač a Booster

 ▪ Clean lock, Recall

 ▪ 10 úrovní výkonu

 ▪ 10 bezpeč. prvků

BPI6440X

60 cm

60 cm60 cm

60 cm

60 cm
80 cm

Původní cena: 23 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 20 990 Kč

 ▪ Indukční varná deska 80 cm

 ▪ Černé sklo a rovné hrany

 ▪ Dotykové ovládání Intellect 
Expert

 ▪ Zóna horiZone 40x23 cm/3,6 kW

 ▪ 10 stupňů nastavení výkonu

 ▪ 4x Booster a časovač

 ▪ Funkce Recall a Clean Lock

 ▪ Přímé volby: stupeň 4 a Booster

 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

BPI6449BL

Původní cena: 7 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 5 990 Kč

 ▪ Vestavná mikrovlnká trouba do 
horní  skřínky 31 cm hluboké

 ▪ Výkon mikrovln 800 W

 ▪ Objem 17 litrů

 ▪ Průměr talíře 24,5 cm

 ▪ Autoprogram

 ▪ Rozmrazování dle váhy

 ▪ Časovač 60 min

 ▪ Nerezový vnitřní prostor

BMS6112X

31 cm

hloubka



www.brandt.cz

Původní cena: 17 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

 ▪ Vestavná mikrovlnná trouba

 ▪ Výkon mikrovln 1000 W

 ▪ Vnitřní objem 40 litrů

 ▪ 11 funkcí

 ▪ Autoprogram 15 receptů

 ▪ Quatro systém, Auto defrost

 ▪ 60 minutový časovač

 ▪ Otočný talíř 36 cm s možnosti 
vypnutí otáčení

 ▪ Smaltový vnitřní prostor

BKS6135X

Původní cena: 16 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

 ▪ Vestavná mikrovlnná trouba

 ▪ Mikrovlny 1000 W, Objem 40 l

 ▪ Paměť pro 3 nastavení trouby

 ▪ Speed Defrost

 ▪ Quattro systém distribuce 
 mikrovln

 ▪ Otočný talíř 36 cm s možností 
vypnutí otáčení

 ▪ 60 minutový časovač, Dětská 
pojistka

ME1245X

Původní cena: 7 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 6 990 Kč

 ▪ Plně vestavný odsavač v nerezo-
vém provedení

 ▪ Šířka 52 cm

 ▪ Odtah max. 700 m3/h

 ▪ En. třída C

 ▪ 4 rychlosti, zpětná klapka

 ▪ Hlučnost 50-67 dB(A)

 ▪ 2 kazetové filtry 

 ▪ Halogenové osvětlení 2x20 W

 ▪ Kontrolka nasycení filtrů

AG9501X

Původní cena: 21 990 Kč / Ušetříte: 4000 Kč

AKČNÍ CENA: 17 990 Kč

 ▪ Kombinovaná mikrovlnná trouba

 ▪ Výkon mikrovln 1000 W

 ▪ Výkon grilu 1750 W

 ▪ Vnitřní objem 40 litrů

 ▪ 11 funkcí včetně horkovzduchu

 ▪ Autoprogram 15 receptů

 ▪ Quatro systém, Auto defrost

 ▪ 90 minutový časovač

 ▪ Otočný talíř 36 cm s možností 
vypnutí ot., 1 rošt a vodicí lišty

BKC6575X

 * Dostupná od dubna 2017

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

SCHÉMATA PRO VESTAVBU A DALŠÍ INFORMACE

naleznete na WWW.BRANDT.CZ

Podmínkou získání akční ceny je nákup 
libovolné varné desky a trouby.  K troubě a desce lze 

pak dokoupit libovolné spotřebiče za akční ceny.

52 cm

Původní cena: 19 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 16 990 Kč

 ▪ Parní trouba vhodná pro zdravou 
přípravu pokrmů

 ▪ Nerezový vnitřní prostor

 ▪ Objem 23 l, Snadné čištění

 ▪ Dotek. ovládání s LCD displejem

 ▪ Vyjímatelný zásobník na vodu

 ▪ Automatické vypnutí při 
 nedostatku vody

 ▪ Příslušenství: 1x mřížka, 1x perforo-
vaná nádoba, 1x odkapávací tácek

FV1245X
45

 c
m

45
 c

m

45
 c

m

45
 c

m

Původní cena: 4 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 3 990 Kč

 ▪ Teleskopický odsavač    

 ▪ Šířka 60 cm

 ▪ Odtahový

 ▪ 1 motor - 2 turbíny

 ▪ Odtah max. 384m3/h

 ▪ En. třída D

 ▪ 3 rychlosti

 ▪ Hlučnost 60-71 dB(A)

 ▪ 2 kazetové filtry

 ▪ Osvětlení 2x28 W

AT1346X

60 cm

 * Dostupná od dubna 2017

Původní cena: 8 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 7 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač odtahový

 ▪ Šířka 90 cm

 ▪ Odtah max: 603m3/h

 ▪ 3 rychlosti

 ▪ Hlučnost 43-64 dB(A)

 ▪ En. třída D

 ▪ 3 hliníkové filtry

 ▪ Osvětlení 2x28 W

 ▪ Uhlíkové filtry, deflektor a zpětná 
klapka

AD1049X

Původní cena: 8 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 7 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač odtahový

 ▪ Šířka 90 cm

 ▪ Odtah max: 603m3/h

 ▪ 3 rychlosti

 ▪ Hlučnost 43-64 dB(A)

 ▪ En. třída D

 ▪ 3 hliníkové filtry

 ▪ Osvětlení 2x28 W

 ▪ Uhlíkové filtry, deflektor a zpětná 
klapka

AD1049B

90 cm 90 cm



Původní cena: 21 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 19 990 Kč

 ▪ Ostrůvkový odsavač par se skle-
něnou římsou, Šířka 90 cm

 ▪ En. třída C, 3 rychlosti

 ▪ 1 motor a 2 ventilátory

 ▪ El. ovládání s mikrotlačítky

 ▪ Maximální výkon: 840 m3/h

 ▪ Hlučnost: 73-74 dB (A)

 ▪ Osvětlení: 4 halogen. světla 20 W

 ▪ 2 kazetové filtry, uhlíkový filtr

 ▪ Zpětná klapka

AD1188X

www.brandt.cz

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

4 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS
na všechny vestavné spotřebiče
Brandt zdarma.

Původní cena: 9 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

 ▪ Dekorativní odsavač par

 ▪ Šířka 60 cm

 ▪ 1 motor - 2 turbíny

 ▪ Odtah max: 642 m3/h

 ▪ En. třída C, 3 rychlosti

 ▪ Hlučnost 64-70 dB(A)

 ▪ 2 hliníkové filtry

 ▪ 2x LED osvětlení

 ▪ Uhlíkové filtry, deflektor a zpětná 
klapka

AD1516X

Původní cena: 10 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

 ▪ Dekorativní odsavač par 

 ▪ Šířka 90 cm

 ▪ 1 výkonný motor

 ▪ 3 rychlosti

 ▪ Max. výkon 646 m3/h

 ▪ En. třída C

 ▪ Hlučnost 64-70 dB(A)

 ▪ 2x LED osvětlení

 ▪ Uhlíkové filtry, deflektor a zpětná 
klapka

AD1517X

Původní cena: 13 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

 ▪ Dekorativní šikmý odsavač par

 ▪ Provedení z černého skla

 ▪ Šířka 90 cm, En. třída C

 ▪ 1 motor a 2 ventilátory

 ▪ 3 rychlosti, odložený konec

 ▪ Maximální výkon 598 m3/h

 ▪ Dotykové ovládání s displejem

 ▪ Nezávislé LED osvětlení 2 x 3 W

 ▪ Deflektor, uhlíkový filtr

 ▪ Zpětná klapka

BHV6961B

Původní cena: 21 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 19 990 Kč

 ▪ Ostrůvkový odsavač par

 ▪ En. třída D, 4 rychlosti

 ▪ 1 motor a 1 ventilátor

 ▪ Elektronické ovládání tlačítky s 
displejem, Šířka 100 cm

 ▪ Maximální výkon: 741 m3/h

 ▪ Hlučnost: 45-70 dB (A)

 ▪ Osvětlení: 4 halogen. světla 20 W

 ▪ 3 kazetové filtry, uhlíkový filtr

 ▪ Zpětná klapka

AD1118X       

Původní cena: 12 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

 ▪ Dekorativní šikmý odsavač par

 ▪ Provedení z černého skla

 ▪ Šířka 60 cm, En. třída B

 ▪ 1 motor a 2 ventilátory

 ▪ 3 rychlosti, odložený konec

 ▪ Maximální výkon 524 m3/h

 ▪ Dotykové ovládání s displejem

 ▪ Nezávislé LED osvětlení 2 x 3 W

 ▪ Deflektor, uhlíkový filtr

 ▪ Zpětná klapka

BHV6661B

Původní cena: 10 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

 ▪ Dekorativní odsavač par

 ▪ Šířka 90 cm

 ▪ 1 motor - 2 turbíny

 ▪ Odtah max: 648 m3/h

 ▪ En. třída C, 3 rychlosti

 ▪ Hlučnost 66-71 dB(A)

 ▪ 3 Alu filtry

 ▪ 2x LED osvětlení

 ▪ Uhlíkové filtry, deflektor a zpětná 
klapka

AD1519X

90 cm

90 cm

90 cm

90 cm 100 cm

60 cm

60 cm

Původní cena: 7 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 6 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač odtahový

 ▪ Šířka 60 cm

 ▪ Odtah max: 603m3/h

 ▪ 3 rychlosti

 ▪ Hlučnost 43-64 dB(A)

 ▪ En. třída D

 ▪ 2 hliníkové filtry

 ▪ Osvětlení 2x28 W

 ▪ Uhlíkové filtry, deflektor a zpětná 
klapka

AD1046X

60 cm



www.brandt.cz

Původní cena: 15 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

 ▪ Plně vestavná myčka nádobí

 ▪ Kapacita 10 sad nádobí

 ▪ 6 programů a 5 teplot

 ▪ Hlučnost 47 dB(A)

 ▪ Odložený start až o 3/6/9 h

 ▪ 1/2 náplň

 ▪ Indikace soli a leštidla

 ▪ Výškově  stavitelný horní koš

 ▪ Zabezpečení Aquasafe

 ▪ Sušení aktivní kondenzací

VS1010J

Původní cena: 15 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

 ▪ Vest. myčka nádobí s panelem

 ▪ Kapacita 10 sad nádobí

 ▪ 6 programů a 5 teplot

 ▪ Hlučnost 47 dB(A)

 ▪ Odložený start až o 3/6/9 h

 ▪ 1/2 náplň

 ▪ Indikace soli a leštidla

 ▪ Výškově stavitelný horní koš

 ▪ Zabezpečení Aquasafe

 ▪ Sušení aktivní kondenzací

VS1010X

45 cm

Původní cena: 15 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

 ▪ Vestavná myčka nádobí s  
 panelem

 ▪ Kapacita 13 sad nádobí

 ▪ 6 programů a 4 teploty včetně 
opti A60min

 ▪ Hlučnost 44 dB(A)

 ▪ Odlož. start až o 24h

 ▪ Indikace soli a leštidla

 ▪ Výš. stavitelný horní koš

 ▪ Aquablock, funkce multitablety

VH1544X

60 cm

Původní cena: 20 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 18 990 Kč

 ▪ Plně vestavná myčka nádobí

 ▪ Kapacita 14 sad nádobí

 ▪ Odložený start až o 12 h

 ▪ Zobrazení zbývajícího času

 ▪ 8 programů, multitablety

 ▪ Výš. nastavitelný horní koš

 ▪ Třetí zásuvkový šuplík na příbory

 ▪ Plasma strop

 ▪ Nerezový filtr, Aquasafe

 ▪ Hlučnost jen 44 dB (A)

VH1144J

60 cm

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

SCHÉMATA PRO VESTAVBU A DALŠÍ INFORMACE

naleznete na WWW.BRANDT.CZ

Podmínkou získání akční ceny je nákup 
libovolné varné desky a trouby.  K troubě a desce lze 

pak dokoupit libovolné spotřebiče za akční ceny.

45 cm

Původní cena: 15 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

 ▪ Plně vestavná myčka nádobí

 ▪ Kapacita 13 sad nádobí

 ▪ 6 programů a 4 teploty včetně 
opti A60min

 ▪ Hlučnost 44 dB(A)

 ▪ Odlož. start až o 24h

 ▪ Indikace soli a leštidla

 ▪ Výš. stavitelný horní koš

 ▪ Spot Light - signalizace na podla-
hu, Aquablock, nerezový filtr

VH1544J

60 cm

Původní cena: 20 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 18 990 Kč

 ▪ Plně vestavná myčka nádobí

 ▪ Kapacita 13 sad nádobí

 ▪ 8 programů a 7 teplot včetně Opti 
A60min, Hlučnost jen 44 dB(A)

 ▪ Water Saver - spotřeba jen 6 l 
vody na cyklus

 ▪ Odlož. start až o 12h

 ▪ Plasma strop

 ▪ Aquablock, výškově stavitelný 
horní koš i při naložení

VH1235J

60 cm

Původní cena: 18 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 16 990 Kč

 ▪ Vestavná kombinovaná chladnička

 ▪ Čistý objem chladničky 181 l a mrazničky 64 l

 ▪ Klimatická třída ST, en. třída A++

 ▪ Mrazící výkon 3 kg/24 h, hlučnost 43 dB(A)

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Super chlazení/mrazení

 ▪ Automatické odmrazování chladničky

 ▪ LED osvětlení, zásuvka MULTIFRESH

 ▪ Akumulační doba 17 h

 ▪ Rozměry (VxŠxH):  178,5x54x54 cm

BIC674ES

Původní cena: 20 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 18 990 Kč

 ▪ En. třída A++, mraznička 3 přihrádky 

 ▪ Klimatická třída SN-T, Hlučnost 42 dB(A)

 ▪ Nerezové provedení, Vnitřní LED osvětlení

 ▪ Total No Frost, výdrž bez proudu 15 h

 ▪ Ovládací panel s LCD displejem na dveřích

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Objem chladničky 268 l a mrazničky 92 l

 ▪ Mrazicí výkon 12 kg/24 h, MULTIFRESH

 ▪ Funkce Super chlazení a mrazení

 ▪ Výstraha zvýšené teploty/otevřených dveří

BFC504YNX

20
1 

cm

17
7,

5 
cm



Původní cena: 10 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 7 990 Kč

 ▪ Multifunkční trouba

 ▪ Nerez provedení

 ▪ 65 l

 ▪ 6 programů

 ▪ Gril

 ▪ Booster

 ▪ Easy Clean smalt

 ▪ 1 ks mělký plech, 1 ks hluboký 
plech

BEO7422X

Původní cena: 14 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

 ▪ Multifunkční trouba

 ▪ Nerez provedení

 ▪ 65 l, 12 programů

 ▪ Horkovzdušné pečení

 ▪ SURF, gril, 3D pečení

 ▪ Booster

 ▪ Teleskopický výsuv

 ▪ Katalytické čištění

 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký 
plech, 1 ks hluboký plech

BEO9576X

Původní cena: 7 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 5 990 Kč

 ▪ Plynová varná deska

 ▪ 4 hořáky

 ▪ Nerez

 ▪ El. zapalování v ovladačích

 ▪ Smaltované hořáky a rošty

 ▪ Pojistka při zhasnutí plamene 
Stopgas

GEN53403E

Původní cena: 10 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 7 990 Kč

 ▪ Sklokeramická varná deska

 ▪ 4 varné zóny z toho 1x duozóna

 ▪ 9 stupňů nastavení výkonu

 ▪ Černá + nerezové lišty

 ▪ Časovač

 ▪ Booster

 ▪ Dětský zámek

MKN54212X

Původní cena: 11 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

 ▪ Sklokeramická varná deska

 ▪ 4 varné zóny z toho 2x duozóna

 ▪ Černá + nerezové lišty

 ▪ 19 stupňů výkonu

 ▪ ECO časovač (snížení výkonu 
před vypnutím)

 ▪ Booster, Stop & Go

 ▪ Dotykové ovládání Slider

 ▪ Udržování v teple

 ▪ Dětský zámek, Autostop systém

MKN74322X

Původní cena: 8 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 6 990 Kč

 ▪ Plynová varná deska

 ▪ 4 hořáky včetně trojkorunového 
WOK

 ▪ El. zapalování v ovladačích

 ▪ Masivní litinové hořáky a rošty

 ▪ Pojistka při zhasnutí plamene 
Stopgas

GEN53415E

Původní cena: 21 990 Kč / Ušetříte: 4000 Kč

AKČNÍ CENA: 17 990 Kč

 ▪ Multifunkční pyrolytická trouba

 ▪ 65 l

 ▪ Dotykové ovládání s animova-
ným LCD, 14 programů

 ▪ Horkovzdušné pečení

 ▪ 3D pečení, gril, Booster

 ▪ 3x Teleskopický výsuv, 1 ks mělký 
plech, 1 ks hluboký plech, 1 ks 
pizza plech

BEO9790X

Původní cena: 11 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

 ▪ Multifunkční trouba

 ▪ Nerez provedení

 ▪ 65 l

 ▪ 8 programů

 ▪ Horkovzdušné pečení

 ▪ Gril, 3D pečení

 ▪ Teleskopický výsuv

 ▪ Katalytické čištění

 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký 
plech, 1 ks hluboký plech

BEO9444X

60 cm 60 cm

60 cm 60 cm

www.blomberg.cz

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

4 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS
pro vybrané vestavné spotřebiče
Blomberg zdarma.



www.blomberg.cz

60 cm

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

SCHÉMATA PRO VESTAVBU A DALŠÍ INFORMACE

naleznete na WWW.BLOMBERG.CZ

Podmínkou získání akční ceny je nákup
 libovolné varné desky a trouby. K troubě a desce lze 

pak dovvkoupit libovolné spotřebiče za akční ceny.

Původní cena: 11 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ Výkon 380 m3/hod

 ▪ Nerezové provedení

 ▪ Osvětlení 2x 20 W

 ▪ Ovládání tlačítky

 ▪ 3 rychlosti

 ▪ Hlučnost 53-62 dB(A)

 ▪ Možnost odtahu i recirkulace

 ▪ En. třída E

DKP2160X

Původní cena: 7 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 6 990 Kč

 ▪ Vestavná mikrovlnná trouba s 
grilem

 ▪ Objem 25 l

 ▪ 5 stupňů výkonu

 ▪ Výkon mikrovln 900 W

 ▪ Grilu 1200 W

 ▪ Nerezový vnitřní povrch

 ▪ 6 automatických programů

 ▪ 3 úrovňový gril, rozmrazování

 ▪ Kombinované funkce

Původní cena: 29 990 Kč / Ušetříte: 14 000 Kč

AKČNÍ CENA: 15 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ Výkon 552 m3/hod

 ▪ Dotekové ovládání

 ▪ 4 rychlosti

 ▪ Hlučnost 49-68 dB(A)

 ▪ Automatické vypnutí

 ▪ Čištění vzduchu

 ▪ Kontrolka nasycení filtrů

 ▪ Halogen 3x 20 W

 ▪ En. třída D

DKT5960X

Původní cena: 15 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 12 990 Kč

 ▪ Vestavná myčka nádobí

 ▪ 10 sad nádobí

 ▪ A++, Hlučnost 47 dB

 ▪ Bezkartáčový motor čerpadla

 ▪ Indikace soli a leštidla

 ▪ 8 programů a 6 teplot

 ▪ Odložený start

 ▪ Výš. stavitelný koš

 ▪ Ochrana proti přetečení (Over-
flow safety, Aquastop)

GIS28020

Původní cena: 17 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

 ▪ Vestavná myčka nádobí

 ▪ 13 sad nádobí, A++

 ▪ Hlučnost 44 dB

 ▪ Bezkartáčový motor čerpadla

 ▪ Indikace soli a leštidla

 ▪ 8 programů a 6 teplot

 ▪ Turbo sušení, odložený start

 ▪ Třetí zásuvkový šuplík na příbory

 ▪ Ochrana proti přetečení (Over-
flow safety, Aquastop)

GIN28320

Původní cena: 15 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 12 990 Kč

 ▪ Plně vestavná myčka

 ▪ 10 sad nádobí, A++

 ▪ Hlučnost 47 dB

 ▪ Bezkartáčový motor čerpadla

 ▪ Indikace soli a leštidla

 ▪ 8 programů a 6 teplot

 ▪ Světelná signalizace provozu na 
podlahu, Odložený start

 ▪ Ochrana proti přetečení (Over-
flow safety, Aquastop)

GVS28020

Původní cena: 17 990 Kč / Ušetříte: 4000 Kč

AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ Výkon 608 m3/hod

 ▪ Dotekové ovládání

 ▪ 4 rychlosti

 ▪ Hlučnost 45-67 dB(A)

 ▪ Automatické vypnutí

 ▪ Čištění vzduchu

 ▪ Kontrolka nasycení filtrů

 ▪ Halogen 2x 20 W

 ▪ En. třída D

DKT5950X

Původní cena: 3 690 Kč / Ušetříte: 700 Kč

AKČNÍ CENA: 2 990 Kč

 ▪ Teleskopický odsavač

 ▪ Výkon 226 m3/h

 ▪ Odtah i recirkulace

 ▪ 3 rychlosti odtahu

 ▪ 1 motory

 ▪ Hlučnost: 51-66 dB(A)

 ▪ 2 x osvětlení 2x 20 W

 ▪ ALU filtry umývatelné v myčce

 ▪ En. třída F

DTS2920XMEE3150X

 * Na tento spotřebič se akce 4 roky 
bezplatný servis nevztahuje

 * Na tento spotřebič se akce 4 roky 
bezplatný servis nevztahuje

60 cm

45 cm

45 cm 60 cm

90 cm

90 cm



www.blomberg.cz

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

4 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS
pro vybrané vestavné spotřebiče
Blomberg zdarma.

 ▪ Vestavná chladnička

 ▪ En. třída A+

 ▪ Objem chladničky 219 l

 ▪ Objem mrazničky 64 l

 ▪ Hlučnost 38 dB

 ▪ Výkon 4 kg / 24 h

 ▪ Klimatická třída SN-T

 ▪ 3 skleněné police

 ▪ Chromovaný držák lahví

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

 ▪ Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ Přidat: Rozměr 177/54/53,5 cm 
(v/š/h)

KSM1551A+

Původní cena: 14 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

17
7 

cm

 ▪ Vestavná chladnička

 ▪ En. třída A+, NO FROST

 ▪ Objem chladničky 193 l

 ▪ Objem mrazničky 64 l

 ▪ Hlučnost 38 dB

 ▪ Výkon 2,5 kg / 24 h

 ▪ Klimatická třída SN-T

 ▪ Super Fresh zóna 0-3 °C s kapaci-
tou 19 l, 3 skleněné police

 ▪ Chromovaný držák lahví

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

 ▪ Výdrž bez proudu 13 h

 ▪ Přidat: Rozměr 177/54/53,5 cm 
(v/š/h)

KNM1551iA+

Původní cena: 16 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

17
7 

cm

Původní cena: 17 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

 ▪ Plně vestavná myčka

 ▪ 13 sad

 ▪ A+++

 ▪ Hlučnost 46 dB

 ▪ Bezkartáčový motor čerpadla

 ▪ Indikace soli a leštidla

 ▪ 9 programů a 6 teplot

 ▪ Steam Gloss

 ▪ Světelná signalizace provozu na 
podlahu

 ▪ Třetí zásuvkový šuplík na příbory

 ▪ Ochrana proti přetečení (Over-
flow safety, Aquastop)

GVN29330

60 cm

 ▪ Kombinovaná chladnička, 

 ▪ DUO NO FROST

 ▪ Nerez s ochranou proti 
otiskům

 ▪ Objem chladničky 312 l

 ▪ Objem mrazničky 125 l

 ▪ Objem nulové zóny 20 l

 ▪ Mrazící výkon 12 kg / 24h

 ▪ Výdrž bez proudu až 24 h

 ▪ Hlučnost 44 dB

 ▪ Dotekové ovládání s LCD

 ▪ Chromovaný držák lahví

 ▪ Masivní kovová madla

 ▪ Výrobník ledu Twist & 
serve

KND9861XA+++

Původní cena: 33 990 Kč / Ušetříte: 6000 Kč

AKČNÍ CENA: 27 990 Kč

70 cm

19
4 

cm

 ▪ Čtyřdveřová kombinovaná 
chladnička Side by Side

 ▪ TRIO NO FROST

 ▪ Nerez s ochranou proti 
otiskům

 ▪ Objem chladničky 373 l

 ▪ Objem mrazničky 149 l

 ▪ Objem nulové zóny 25 l

 ▪ Objem flexi zóny 91 l

 ▪ Mrazící výkon 13kg/24h

 ▪ Výdrž bez proudu 15 h

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Hlučnost 46 dB

 ▪ Automatický výrobník ledu

 ▪ Dávkovač vody a minibar

KQD1360XA++

Původní cena: 49 990 Kč / Ušetříte: 10 000 Kč

AKČNÍ CENA: 39 990 Kč

92 cm

18
2 

cm

PowerWash  
Speciální přídavné 
pohyblivé rame-
no, které zajišťuje 
dokonalé umytí 

silně znečištěného nádobí 
uloženého na zvláštním mís-
tě ve spodním koši. Během 
mycího cyklu se několikrát 
zastaví ostatní mycí ramena 
a díky vícecestnému ventilu 
je veškerá teplá voda směřo-
vána do tohoto ramene, kde 
dochází k účinnému mytí vel-
kým tlakem vody. Dostupné u 
GIN28320 a GVN29330.

A express 58
Unikátní program myček 
Blomberg. Jde o nejrych-
lejší kompletní mycí pro-

gram v energetické třídě A na trhu, 
který se dokonale hodí pro běžné 
každodenní potřeby uživatelů.

 * Na tento spotřebič se akce 4 roky 
bezplatný servis nevztahuje.  
Akci lze dokoupit u vašeho prodejce.

 * Na tento spotřebič se akce 4 roky 
bezplatný servis nevztahuje.  
Akci lze dokoupit u vašeho prodejce.



www.klugecr.cz

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

SCHÉMATA PRO VESTAVBU A DALŠÍ INFORMACE

naleznete na WWW.KLUGECR.CZ

Odsavače Kluge jsou tiché, výkonné, mají kvalitní zpracování 
a všechny modely jsou vybaveny úsporným a účinným 

LED osvětlením.

Původní cena: 2 990 Kč / Ušetříte: 800 Kč

AKČNÍ CENA: 2 190 Kč

 ▪ Vestavný teleskopický odsavač 
60 cm široký

 ▪ Nerezové provedení

 ▪ Výkon 123-184 m3/h

 ▪ Hlučnost 55-64 dB(A)

 ▪ 3 rychlosti

 ▪ LED osvětlení 3 W

 ▪ Možnost odtahu i recirkulace

 ▪ Energetická třída D

KOT6000IX

Původní cena: 7 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 6 990 Kč

 ▪ Vestavný odsavač

 ▪ Nerezové provedení

 ▪ Výkon 212-470 m3/h   
(Boost 538 m3/h)

 ▪ Hlučnost 47-58 dB(A)

 ▪ 4 rychlosti, Boost

 ▪ LED proužky 2x2 W

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ Obvodové odsávání

 ▪ Energetická třída B

KOV5000IX

Původní cena: 8 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 7 990 Kč

 ▪ Teleskopický odsavač

 ▪ Černé provedení

 ▪ Výkon 218-479 m3/h     
 (Boost 547 m3/h)

 ▪ Hlučnost 47-58 dB(A)

 ▪ 4 rychlosti, Boost

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ LED proužky 2x2 W

 ▪ Odtah i recirkulace

 ▪ Energetická třída B

KOT6010BLG

Původní cena: 5 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 4 990 Kč

 ▪ Dekorativní komínový odsavač  
60 cm široký

 ▪ Nerezové provedení

 ▪ Výkon 158-364 m3/h

 ▪ Hlučnost 42-60 dB(A)

 ▪ 3 rychlosti

 ▪ LED osvětlení 3W

 ▪ Možnost odtahu i recirkulace

 ▪ Energetická třída D

KOK6000IX

Původní cena: 7 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 6 990 Kč

 ▪ Dekorativní komínový odsavač  
60 cm široký

 ▪ Sot  touch ovládání

 ▪ Výška panelu jen 4 cm

 ▪ LED proužky 2x2 W

 ▪ 4 rychlosti

 ▪ Výkon 230-397 m3/h

 ▪ Hlučnost 49-66 dB(A)

 ▪ Energetická třída B

KOK6060IX

Původní cena: 5 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 4 990 Kč

 ▪ Dekorativní komínový odsavač   
60 cm široký

 ▪ Nerezové provedení

 ▪ Výkon 143-348 m3/h

 ▪ Hlučnost 46-62 dB(A)

 ▪ 3 rychlosti

 ▪ LED osvětlení 3W

 ▪ Možnost odtahu i recirkulace

 ▪ Energetická třída D

KOS6000IX

Původní cena: 9 990 Kč / Ušetříte: 1500 Kč

AKČNÍ CENA: 8 490 Kč

 ▪ Vestavný odsavač

 ▪ Nerezové provedení

 ▪ Výkon 224-483 m3/h   
(Boost 562 m3/h)

 ▪ Hlučnost 46-59 dB(A)

 ▪ 4 rychlosti, Boost

 ▪ LED proužky 2x2 W

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ Obvodové odsávání

 ▪ Energetická třída B

KOV7000IX

Původní cena: 3 490 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 2 490 Kč

 ▪ Vestavný odsavač 60 cm široký

 ▪ Nerezové provedení

 ▪ Výkon 138-194 m3/h

 ▪ Hlučnost 60-65 dB(A)

 ▪ 3 rychlosti

 ▪ LED osvětlení 3 W

 ▪ Možnost odtahu i recirkulace

 ▪ Energetická třída D

KOV5010IX

KOT6000BLG

60 cm

60 cm

53 cm 70 cm

K
O

T6010W
H

G

60 cm

60 cm

60 cm

60 cm



Původní cena: 9 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

 ▪ Dekorativní komínový odsavač  
90 cm široký

 ▪ Sot  touch ovládání

 ▪ Výška panelu jen 4 cm

 ▪ LED proužky 2x2 W

 ▪ 4 rychlosti

 ▪ Výkon 233-670 m3/h

 ▪ Hlučnost 53-70 dB(A)

 ▪ Energetická třída B

KOK9060IX

Původní cena: 12 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ Výkon 286-515 m3/h   
(Boost 765 m3/h)

 ▪ Hlučnost 50-63 dB(A)

 ▪ 4 rychlosti, Boost

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Možnost odtahu i recirkulace

 ▪ Energetická třída B

KOK9010BLG

Původní cena: 19 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 18 990 Kč

 ▪ Ostrůvkový odsavač

 ▪ Výkon 358-619 m3/h   
(Boost 809 m3/h)

 ▪ Hlučnost 54-66 dB(A)

 ▪ 4 rychlosti, Boost

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ LED osvětlení

 ▪ STEAM control

 ▪ Energetická třída A

KOI9010BLG

Původní cena: 19 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 16 990 Kč

 ▪ Ostrůvkový odsavač

 ▪ Výkon 276-518 m3/h   
(Boost 743 m3/h)

 ▪ Hlučnost 49-62 dB(A)

 ▪ 4 rychlosti, Boost

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Možnost odtahu i recirkulace

 ▪ Energetická třída B

KOI4020IX

Původní cena: 6 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 5 990 Kč

 ▪ Dekorativní komínový odsavač  
60 cm široký

 ▪ Bílé provedení

 ▪ Výkon 302-377 m3/h

 ▪ Hlučnost 59-69 dB(A)

 ▪ 3 rychlosti

 ▪ LED osvětlení 3W

 ▪ Možnost odtahu i recirkulace

 ▪ Energetická třída D

KOS6010WH

Původní cena: 21 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 18 990 Kč

 ▪ Ostrůvkový odsavač

 ▪ Výkon 345-610 m3/h   
(Boost 800 m3/h)

 ▪ Hlučnost 53-65 dB(A)

 ▪ 4 rychlosti, Boost

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ LED proužky 4x2 W

 ▪ Možnost odtahu i recirkulace

 ▪ Energetická třída A

KOI9040IX

Původní cena: 15 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ Výkon 301-530 m3/h   
(Boost 779 m3/h)

 ▪ Hlučnost 51-63 dB(A)

 ▪ 4 rychlosti, Boost

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ LED proužky 2x2 W

 ▪ STEAM CONTROL

 ▪ Možnost odtahu i recirkulace

 ▪ Energetická třída B

KOK9020BLG

Původní cena: 10 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ Výkon 300-536 m3/h   
(Boost 724 m3/h)

 ▪ Hlučnost 52-66 dB(A)

 ▪ 4 rychlosti, Boost

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Možnost odtahu i recirkulace

 ▪ Energetická třída B

KOK6010BLG

90 cm

KOK6010WHG

60 cm

90 cm
90 cm

KOK9010WHG

90 cm

90 cm

K
O

S6
01

0B
L

60 cm

39 cm

www.klugecr.cz

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

FUNKČNOST, DISKRÉTNÍ PROVOZ, ORIGINALITA
ZPRACOVANÍ A NEOBYČEJNÝ VZHLED
jsou klíčovými aspekty, o něž se opírá 
vyjímečnost kuchyňských digestoří Kluge. 



www.klugecr.cz

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

SCHÉMATA PRO VESTAVBU A DALŠÍ INFORMACE

naleznete na WWW.KLUGECR.CZ

Odsavače Kluge jsou tiché, výkonné, mají kvalitní zpracování 
a všechny modely jsou vybaveny úsporným a účinným 

LED osvětlením.

Původní cena: 9 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ 2 barevné verianty

 ▪ Výkon 225-414 m3/h   
(Boost 585 m3/h)

 ▪ Hlučnost 49-60 dB(A)

 ▪ 4 rychlosti, Boost

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Odtah i recirkulace

 ▪ Energetická třída B

KOS6030WHG

Původní cena: 19 990 Kč / Ušetříte: 3000 Kč

AKČNÍ CENA: 16 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ 2 barevné verianty

 ▪ Výkon 329-586 m3/h   
(Boost 833 m3/h)

 ▪ Hlučnost 54-66 dB(A)

 ▪ 4 rychlosti, Boost

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Odtah i recirkulace

 ▪ Energetická třída A

KOS9050BLG

Původní cena: 11 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ 2 barevné varianty

 ▪ Výkon 195-340 m3/h

 ▪ Hlučnost 55-66 dB(A)

 ▪ Energetická třída C

 ▪ Dotekové ovládání

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ Odtah i recirkulace

KOS9100BLG

Původní cena: 19 990 Kč / Ušetříte: 5000 Kč

AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ Výkon 345-610 m3/h

 ▪ Hlučnost 53-65 dB(A)

 ▪ En. třída A, 4 rychlosti

 ▪ Dotekové ovládání

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ Odtah i recirkulace

 ▪ Indikace nasycení filtrů

 ▪ Funkce čištění vzduchu

KOK9050IX

Původní cena: 9 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 7 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ 2 barevné varianty

 ▪ Výkon 192-332 m3/h

 ▪ Hlučnost 54-65 dB(A)

 ▪ En. třída C

 ▪ Dotekové ovládání

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ Odtah i recirkulace

 ▪ Energetická třída C

KOS6100BLG

Původní cena: 12 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ 2 barevné varianty

 ▪ Výkon 235-423 m3/h   
(Boost 603 m3/h)

 ▪ Hlučnost 50-61 dB(A)

 ▪ 4 rychlosti, Boost

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Odtah i recirkulace

 ▪ Energetická třída B

KOS9030WHG

KOS6020SLG

Původní cena: 8 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 7 990 Kč

 ▪ Komínový odsavač

 ▪ 3 barevné varianty

 ▪ Výkon 323-404 m3/h

 ▪ Hlučnost 58-68 dB(A)

 ▪ 3 rychlosti

 ▪ Odložené vypnutí

 ▪ LED osvětlení 3W

 ▪ Možnost odtahu i recirkulace

 ▪ Energetická třída C

K
O

S6
02

0B
LG

K
O

S6
02

0W
H

G

60 cm

60 cm 90 cm

KOS6030BLG KOS9030BLG

K
O

S9
05

0W
H

G

KOS6100WHG

90 cm

60 cm

K
O

S9
10

0W
H

G

90 cm 90 cm



70 cm

www.romocr.cz

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

CHLAZENÍ ROMO JE DIZAJNOVĚ ČISTÉ, 
vhodné pro umístění do každé 
kuchyně, velmi tiché, úsporné a v kvalitním provedení.

Podrobné informace naleznete na WWW.ROMOCR.CZ

 ▪ Kombinovaná chladnička s  
mrazákem dole

 ▪ Luxusní design - rovná plocha 
dveří z černého tvrzeného skla

 ▪ Možnost vypnutí funkce mraz-
ničky

 ▪ Dotekové ovládání s LCD   
displejem, LED osvětlení

 ▪ Hlučnost jen 41 dB

 ▪ Čistý objem chladničky 189 l, 
mrazničky 88 l, nulové zóny 21 l

 ▪ Mrazící výkon 12kg/24h

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

 ▪ Výdrž bez proudu 20 hodin

CR340VEGBA++

Původní cena: 17 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 16 990 Kč

 ▪ Kombinovaná chladnička s mra-
zákem dole, Šířka 60 cm

 ▪ 3 šuplíky v mrazáku (+ úzká 
zásuvka)

 ▪ Objem chladničky 245 l

 ▪ Objem mrazáku 88 l

 ▪ Chromovaný držák lahví

 ▪ Mrazicí výkon 12kg/24h

 ▪ Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ Hlučnost 41 dB

 ▪ Klimatická třída N-ST

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Provedení nerez

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

CR390XA++

Původní cena: 12 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

 ▪ Kombinovaná chladnička s  
mrazákem dole

 ▪ FULL NO FROST

 ▪ Šířka 70 cm

 ▪ Objem chladničky 271 l

 ▪ Objem mrazáku 100 l

 ▪ LCD displej na dveřích

 ▪ Mrazící výkon 14kg/24h

 ▪ Super chlazení a mrazení

 ▪ Funkce Dovolená

 ▪ Provedení Antracit

 ▪ Výdrž bez proudu 19 hodin

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

 ▪ Klimatická třída SN-T

CRN401TA+

Původní cena: 17 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 16 990 Kč

 ▪ Kombinovaná chladnička s  
mrazákem dole

 ▪ Provedení dveří z kartáčovaného 
nerez plechu s ochranou proti 
otiskům prstů

 ▪ Hlučnost jen 40 dB

 ▪ Čistý objem chladničky 210 l, 
mrazničky 88 l, nulové zóny 21 l

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Mrazící výkon 8kg/24h

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

 ▪ Výdrž bez proudu 20 hodin

 ▪ Klimatická třída N-ST

CR340XA++

Původní cena: 11 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

18
5 

cm

18
5 

cm
20

0 
cm

20
7 

cm

19
6 

cm

 ▪ Kombinovaná chladnička s  
mrazákem dole

 ▪ FULL NO FROST

 ▪ Šířka 60 cm

 ▪ 4 šuplíky v mrazáku

 ▪ Objem chladničky 271 l

 ▪ Objem mrazáku 111 l

 ▪ LCD displej na dveřích

 ▪ Mrazící výkon 10kg/24h

 ▪ Super chlazení a mrazení

 ▪ Funkce Dovolená

 ▪ Provedení Antracit

 ▪ Výdrž bez proudu 15 hodin

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

CRN342TA+

Původní cena: 16 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 15 990 Kč

 ▪ Kombinovaná chladnička s  
mrazákem dole

 ▪ Šířka 60 cm

 ▪ Objem chladničky 191 l

 ▪ Objem mrazáku 119 l

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

 ▪ Hlučnost 41 dB

 ▪ Klimatická třída N-ST

 ▪ Mrazicí výkon 8kg/24h

 ▪ Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ LED osvětlení

 ▪ 4 výsuvné boxy v mrazící části

 ▪ Provedení nerez

 ▪ Chromový držák lahví

CR350XA++

Původní cena: 11 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

19
5 

cm



www.avintage.cz

Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

NEJPRODÁVANĚJŠÍ ZNAČKA 
VINOTÉK V EVROPĚ 

Schémata pro vestavbu a podrobné informace,
naleznete na na WWW.AVINTAGE.CZ

 ▪ Vinotéka s kapacitou 34 lahví 

 ▪ 85 cm vysoká

 ▪ 2 zóny: 

 ▪ Horní na 10 lahví (5-14 °C)

 ▪ Spodní na 24 lahví (12-18 °C)

 ▪ Anti-vibrační systém

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Hlučnost 42 dB

 ▪ Klimatická třída N, En. třída D

 ▪ Roční spotřeba energie 278 kWh

 ▪ Rozměry (Š x H x V mm): 495 x 
430 x 848

LS34.2Z

Původní cena: 19 990 Kč / Ušetříte: 5000 Kč

AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

85
 c

m

 ▪ Vestavná vinotéka s kapacitou 
50 lahví

 ▪ 2 zóny: 5-10 °C a 10-18 °C

 ▪ LED osvětlení

 ▪ Klimatická třída N, En. třída C

 ▪ Zimní režim, Anti-vibrační systém

 ▪ 4 ks částečně výsuvné police

 ▪ Roční spotřeba energie 235 kWh

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

 ▪ Rozměry (Š x H x V mm): 595 x 
575 x 820/870

CV52IXDZ

Původní cena: 28 990 Kč / Ušetříte: 7000 Kč

AKČNÍ CENA: 21 990 Kč

 ▪ Vestavná vinotéka pod pracovní 
desku s kapacitou 18 lahví

 ▪ 1 chladící zóna 5-22 °C

 ▪ El. ovládání s displejem

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

 ▪ Klimatická třída ST-N

 ▪ En. třída A

 ▪ Hlučnost 40 dB

 ▪ Roční spotřeba energie 180 kWh

 ▪ Rozměry (Š x H x V mm): 295 x 
575 x 820

CLE18

Původní cena: 19 990 Kč / Ušetříte: 4000 Kč

AKČNÍ CENA: 15 990 Kč

 ▪ Vestavná vinotéka pod pracovní 
desku s kapacitou 7 lahví

 ▪ 1 chladící zóna 5-22 °C

 ▪ El. regulace a displej

 ▪ LED osvětlení, UV ochrana

 ▪ En. třída B, Klimatická třída N

 ▪ Anti-vibrační systém

 ▪ 6 ks pevných drátěných polic

 ▪ Roční spotřeba energie 155 kWh

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

 ▪ Rozměry (Š x H x V mm): 145 x 
475 x 865

AV7XK

Původní cena: 13 990 Kč / Ušetříte: 1000 Kč

AKČNÍ CENA: 12 990 Kč

82
-8

7 
cm

82
-8

7 
cm

82
-8

7 
cm

 ▪ Vestavná vinotéka pod pracovní 
desku

 ▪ Dvouzónová s rozsahem 5-22°C

 ▪ Kapacita 17 lahví

 ▪ El. ovládání s displejem

 ▪ 4 ks vysouvací dřevěné police

 ▪ En. třída A, Klimatická třída ST

 ▪ Hlučnost 42 dB

 ▪ Roční spotřeba energie 235 kWh

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

 ▪ Rozměry (Š x H x V mm): 295 x 
570 x 820

AV18CDZ

Původní cena: 26 990 Kč / Ušetříte: 4000 Kč

AKČNÍ CENA: 22 990 Kč

 ▪ Vinotéka s kapacitou 52 lahví

 ▪ 1 chladící zóna 5-18 °C

 ▪ Anti-vibrační systém

 ▪ LED osvětlení, Hlučnost 42 dB

 ▪ 4 ks dřevěné police

 ▪ En. třída B

 ▪ Klimatická třída SN

 ▪ Roční spotřeba energie 184 kWh

 ▪ Možnost změny směru otevírání 
dveří

 ▪ Rozměry (Š x H x V mm): 495 x 
565 x 848

CLS52

Původní cena: 13 990 Kč / Ušetříte: 2000 Kč

AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

85
 c

m82
-8

7 
cm



Uvedené ceny jsou včetně 21% DPH a jsou pouze informativní. 
Výši prodejních cen spotřebičů stanoví jednotliví prodejci. Změny 
technických parametrů a vybavení jsou vyhrazeny bez předchozího 
upozornění. Textové informace a uvedené hodnoty mohou obsahovat 
chyby. Vzhledem k technickému vývoji v průběhu roku, může docházet 
i k malým změnám v prodávaných výrobcích a jejich vlastnostech. Pro 
aktuální informace vždy kontaktujte prodejce.

AKČNÍ SETY
KVALITNÍCH 
SPOTŘEBIČŮ

PRO KUCHYŇSKÁ STUDIA A VÝROBCE KUCHYNÍ

* Platnost nabídky do 30.6.2017 nebo do vydání další nabídky

Výhradní distributor:
Elmax Store a.s.
Topolová 777/2,
735 42 Těrlicko
www.elmax.cz

tel.: +420 599 529 262
e-mail: elmax@elmax.cz


